	Дата

Класс
	ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ на первое полугодие  2023-2024 учебного года

	
	сентябрь
	октябрь

	
	
	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5А
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 ТКР Фр
	
	
	
	

	5Б
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	 ТКР РУ
	
	
	
	
	ТКР МА
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	ТКР РУ
	

	5В
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Г
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	ТКР МА
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	ТКР РУ
	

	6А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	 ТКР ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	

	6Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ИСТ
	ТКР РУ
	
	ТКР ОБЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР  ФР
	
	
	
	

	7Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7В


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР АЛГ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дата

Класс
	ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ на первое полугодие  2023-2024 учебного года

	
	сентябрь
	октябрь

	
	
	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	ТКР АЛГ
	ТКР ФР
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР Ая
	
	
	
	
	ТКР РУ

	8Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР Ая
	
	
	
	

	8В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР Ая
	
	
	
	
	

	9А
	
	
	
	
	
	
	ТКР АЛГ
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР Гм
	
	ТКР ХИ
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	ТКР Фр
	
	ТКР ЛИТ
Л
Л
	ТКР Фр
	

	9Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР АЛГ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР АЛГ
	
	ГТКР Гм
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










	Дата

Класс
	ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ на первое полугодие  2023-2024 учебного года

	
	сентябрь
	октябрь

	
	
	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
10АБ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10е база

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ОБЩ
	
	ТКР ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10е проф
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ОБЩ
ТКР Инф
	
	ТКР ИСТ
	
	
	
	
	ТКР Фр
	
	
	
	



	
11АБ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11е база
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР Фр
	ТКР МА
	ТКР ИСТ
	
	
	ТКР ОБЩ
	
	
	ТКР ИСТ
	
	ТКР ОБЩ
	
	
	



	11е проф
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР Фр
	
	
	ТКР ИСТ
ТКР МА
	ТКР Фр
	ТКР ОБЩ
	
	
	










	Дата

Класс
	ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ на первое полугодие  2023-2024 учебного года

	
	октябрь
	ноябрь

	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	5А
	
	ТКР Ая
	
	
	ТКР ИСТ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР Фр
	
	
	
	

	5Б
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Г
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6А
	
	ТКР РУ
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	

	6Б
	
	
	
	
	ТКР ОБЩ
	ТКР ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6В
	
	ТКР РУ
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	

	7А
	
	
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ХИ
	
	
	
	ТКР РУ
	ТКР ИСТ
	ТКР ХИ
	
	
	
	ТКР Фр
	
	ТКР БИО
	
	

	7Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7В



	
	
	ТКР Гм
	
	
	ТКР АЛГ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дата

Класс
	ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ на первое полугодие  2023-2024 учебного года

	
	октябрь
	ноябрь

	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	8А
	
	
	ТКР Фр
	ТКР АЛГ
	
	
	
	
	ТКР БИО
	ТКР БИО
	
	ТКР Гм
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР Ая
	КР БЖ
	ТКР РУ
	
	
	ТКР АЛГ
	ТКР Фр
	
	

	8Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР БЖ
	ТКР Ая
	
	
	
	
	
	
	

	8В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР БЖ
	
	
	ТКР Ая
	
	
	
	
	
	
	
	

	9А
	
	
	ТКР АЛГ
	
	ТКР РУ
	ТКР Гм
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ХИ
	
	
	ТКР Фр
	
	КР БЖ
	ТКР ХИ
	
	ТКР ОБЩ
	
	
	
	ТКР БИО
	

	9Б
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР БЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9В
	
	ТКР Гм
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР БЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	








	Дата

Класс
	ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ на первое полугодие  2023-2024 учебного года

	
	октябрь
	ноябрь

	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
10АБ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10е база
	
	ТКР АЛГ б1
	
	ТКР АЛГ б2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	10е проф
	
	
	
	ТКР АЛГ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ИНФ
	ТКР АЛГ
	
	
	ТКР Фр
	
	
	
	
	
	
	



	
11А

	
	
	
	
	
Р
	
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
11Б

	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	
	
	

	11е база

	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	ТКР Фр
	



	11е проф
	
	
	
	
	
	ТКР ФИ
	ТКР ХИ
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР Фр
	ТКР ФИ
	
	
	
	
	
	







	Дата

Класс
	ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ на первое полугодие  2023-2024 учебного года

	
	ноябрь-декабрь
	декабрь

	
	27
	28
	29
	30
	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	
	

	5А
	
	
	
	ТРК Ая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТРК Фр
	
	
	
	
	ТРК ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Б
	
	
	
	
	
	
	
	ТРК МА
	
	
	ТРК РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	АДР МА
	ТРК РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Г
	
	
	
	
	
	
	
	ТРК МА
	
	
	ТРК РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	АДР МА
	ТРК РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТРК ИСТ
	ТРК РУ
	
	
	
	
	
	ТРК ОБЩ
	
	ТРК ЛИТ
	
	
	АДРм
	ТРК РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТРК ИСТ
	
	
	
	
	АДРм
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТРК РУ
	ТРК ИСТ
	
	
	
	
	
	
	ТРК ОБЩ
	
	
	
	
	АДРМ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7А
	
	ТРК РУ
	
	ТРК ХИ
	
	
	
	
	ТРК ОБЩ
	
	ТРК ЛИТ
	ТРК ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	ТРК Фр
	
	ТРК ИНФ
	
	
	ТРК РУ
	
	
	
	ТРК ФИ
	
	
	
	
	
	

	7Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Дата

Класс
	ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ на первое полугодие  2023-2024 учебного года

	
	ноябрь
	декабрь

	
	27
	28
	29
	30
	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	

	8А
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТРК ФИ
	
	
	ТРК ИСТ
	
	
	
	
	ТРК Фр
	
	
	
	АДР АЛГ
ЛГ
	ТРК Ая
	
	ТРК Гм
	
	
	
	
	
	
	

	8Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТРК Ая
	
	
	
	
	
	
	
	

	8В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТРК Ая
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9АБВ
	ТРК РУ
	ТРК ЛИТ
	ТРК Гм
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТРК ИСТ
	
	ТРК ЛИТ
	ТРК ГЕО
	ТРК Фр
	
	
	
	ТРК ФИ
	
	
	
	
	

	
10АБ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР БЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10е база
	ТКР ФИ
	
	ТКР Гм
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР АЛГб1
	ТКР ХИ
	ТКР АЛГб2
	
	
	

	10е проф
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР Гм
	ТКР АЛГ
	
	
	ТКР ФИ
	
	
	
	
	
	
	ТКР Фр
	
	
	
	
	
	
	ТКР ХИ
	
	
	
	

	
11АБ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР БЖ
	ТКР ЛИТ
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11е база

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	ТКР Фр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11е проф
	
	
	
	АДР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ФИ
ТКР ХИ
	
	
	
	ТКР ПР
	
	ТКР Фр
	
	
	
	
	ТКР БИО
	
	
	
	
	
	



